Municipalidad de El Guarco; al este con Municipalidad de El Guarco y al 
oeste con resto de la finca de la Municipalidad y calle pública, con un frente 
a ella de cuarenta y seis metros con setenta y nueve decímetros lineales 
(46,79m). El terreno a segregar mide dos mil doscientos setenta y dos metros 
cuadrados (2 272 m2), descrito por el siguiente plano: C-cuatro ocho cero 
cuatro seis- dos mil veinticuatro (C-48046-2024). 

El resto de la finca madre se lo reserva la Municipalidad de El Guarco, como 
propietaria. 

ARTÍCULO 2- Desafectación del bien segregado